

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Hadice pro s.r.o.
 Železničná 571/10
 922 02 Krakovany
 IČO: 36708691
 IČ DPH: SK2022285353

Objednávka č.: 5882025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 7.8.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
2SN16-ORFS1"-ORFS1" x 600 0/90	2,00	ks		24,40 €	48,80 €
zátka ZKE M 27x2 gum.t./imbus	1,00	ks		1,90 €	1,90 €
zátka konc. DKOL L15 22x1,5	1,00	ks		1,17 €	1,17 €
brzd. trubka med. 4,75 mm	1,35	m		6,13 €	8,28 €
brzd. prevl. 05 voz 10x1	3,00	ks		0,68 €	2,04 €
brzd. prevl. 05 voz 12x1	1,00	ks		0,86 €	0,86 €
servis	0,08	hod.		75,05 €	6,00 €
4SP16-DKOS30x2-SFL38,1x850 90/0	2,00	ks		35,31 €	70,62 €
O-kr. FLS 25 1" PU hran. 410 bar blue	2,00	ks		0,78 €	1,56 €
4SP16-DKOL26x1,5-DKOL26x1,5x1700 0/90	1,00	ks		38,22 €	38,22 €
4SP16-DKOL-26x1,5-DKOL26x1,5x1290 0/90	1,00	ks		34,29 €	34,29 €
rých. pracovka SPVV red 25 zásuvka	1,00	ks		3,22 €	3,22 €
2SN10-DKL18x1,5-DKL18x1,5x660 0/0	1,00	ks		16,52 €	16,52 €
2SN16-ORFS1"-ORFS1.3/16"x1470 0/0	2,00	ks		29,10 €	58,20 €
4SP16-DKOS30x2-DKOS30x2x620 90/0	2,00	ks		33,30 €	66,60 €
O-kr. FLS 25 1"PU hran.410bar blue	2,00	ks		0,80 €	1,60 €
2SN20-ORFS1.3/16"-ORFS1.3/16"x910 0/0	2,00	ks		29,40 €	58,80 €
AIRDUC PUR 355 AS 200,0 mm	2,00	m		142,52 €	285,03 €
O-kr. ORFS 12 1.3/16" - 18,77x1,78 mm	2,00	ks		0,03 €	0,06 €
2SN12-DKJ7/8"-DKJ7/8"x850 0/90	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
2SN12-DKJ7/8"-DKJ7/8"x1680 0/0	1,00	ks		24,80 €	24,80 €
				Cena s DPH :	750,47 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !